مدیرعامل شرکت ملی مهندسی و ساختمان نفت ادامه داد: برای توسعه این پالایشگاه برخی از واحدهای آن حفظ می شوند و قرار است یک پالایشگاه جدید با ظرفیت ۲۱۰ هزار بشکه در کنار واحدهای که حفظ خواهند شد احداث شود و ظرفیت این پالایشگاه به ۴۶۰ هزار بشکه در روز برسد. البته در حال حاضر ظرفیت پالایشگاه حدود ۴۰ هزار بشکه است که از میزان ۱۰ درصد کاسته می‌شود، اما از سوی

تجارت

یکشنبه ۲۴ بهمن ۱۳۹۵ # شماره ۹۶۷

Sun • 12 Feb • 2017

۹

انرژی

پیشخوان

آغاز دوره جدید گرانی قیمت طلاسیاه

هم‌زمان با کاهش تولید نفت اوپک و غیر اوپکی‌ها، قیمت هر بشکه نفت سیبک ایران در بازار از محدوده ۵۳ دلار عبور کرد تا یکر کورد جدید قیمتی به ثبت برسد.